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Stichting Oase
Hoofdweg 7
9977 RB Kloosterburen

Bloemendaal, 13 mei 2025

Geacht bestuur,

Stichting Oase is 3 september 1993 opgericht ter bevordering van natuurrijke tuinen, parken en
plantsoenen.
De stichting doet dit door middel van het uitbrengen van een tijdschrift, het verzorgen
van lezingen, rondleidingen, excursies, cursussen en opleidingen.
Vanuit Stichting Oase zijn 3 netwerken opgericht:
- Wilde Weelde vereniging van ecologische hoveniers, kwekers en telers in opgericht in 1994
( Zelfstandig sinds 1999),
- de Vakgroep Heemtuinbeheer (opgericht in 1995)
- Springzaad :meer ruimte voor natuur en kinderen, opgericht in 2001. ( Zelfstandige stichting
sinds november 2013).

De administratie bestond uit: bankafschriften INGB en Triodos met de bijbehorende bescheiden,
deze allemaal bijgehouden met behulp van het boekhoudprogramma DC Bloem online.

Het resultaat is € 24.919

Dit wordt toegevoegd aan het resultaat boekjaar op de balans.

Tot het verstrekken van nadere toelichtingen zijn wij graag bereid.

Met vriendelijke groet

Brigit Lammersen



BALANS

ACTIVA

Voorraad boeken
ING bank 6727614

Triodosrekening

PASSIVA

Eigen vermogen

Resultaat boekjaar

Voorziening educatieve projecten
Voorziening toekomst blad : Oase

Nog te betalen / vooruit ontvangen posten

31-12-2024

750
42.760
40.807

84.317

39.398
24.649
10.000
10.000

270

84.317

31-12-2023

750

13.370

27.928

42.048



WINST- EN VERLIESREKENING

Inkomsten algemeen
Tijdschrift Oase

Uitgaven:

Kantoorkosten

Publiciteit

Fed. Vereniging Oase Netwerk

Algemene kosten

Resultaat

Bijzondere baten en lasten

Netto resultaat

2024

90
2.879

2.789

6.730
462
1.500
486

9.178

6.389
31.038

24.649

2023

1.908
1.523

3.431

5.836
307
1.500
477

8.120

4.689
38.247

33.558



TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

Inkomsten

Opleidingen/cursussen
Kosten opleiding
Verkoop boeken en kaarten

Ontvangen giften

Tijdschrift Oase

Inkomsten abonnement
Inkomsten advertenties
Drukwerk

Porto

Kantoorkosten

Bureau Zonneklaar
Boekhouder
ICT kosten

Diverse kosten

2024

5.145
5.635
25
375

90

30.074
5.025
31.982
238

2.879

2.403

590
2.426
1.311

6.730

2023
5.635
5.635

398

1.510

1.908

26.532
6.355
31.250
114

1.523

5.020
413

403

5.836



Publiciteit

Website/ representatiekosten

Algemene kosten

Bankkosten

Bijzondere baten en lasten

Ste. Uitgeversorganisatie voor Onderwijs

Vergoeding voor leenrechten

Opleiding ecologische hovenier

Drenthe College / Agrarische opleiding

Af: t.b.v. de voorziening

462

486

486

16.171

34.867
20.000

31.038

307

477

477

24.199

14.048

38.247



